
 Seltjarnarnesbær  2026-2029

Málaflokkayfirlit 2026

Útsvar og 
fasteignaskattur

Framlög 
Jöfnunarsjóðs Aðrar tekjur Tekjur samtals

Laun og 
launatengd gjöld

Lífeyris-
skuldbinding, 

breyting
Annar rekstrar-

kostnaður Afskriftir Samtals gjöld Fjármagnsliðir nettó

Framlög 
hlutdeilda og 

aðrir liðir
Rekstrar-

niðurstaða

Aðalsjóður

00 - Skatttekjur.......................................................... 5.516.527  1.070.626  0  6.587.153  0  0  0  0  6.587.153  

02 - Félagsþjónusta................................................... 0  0  23.605  23.605  274.024  0  938.974  1.212.998  1.189.393 )(            

03 - Heilbrigðismál.................................................... 0  0  7.396  7.396  0  0  12.545  12.545  5.150 )(                   

04 - Fræðslu- og uppeldismál.................................... 0  0  216.717  216.717  2.711.682  0  1.204.540  3.916.222  3.699.505 )(            

05 - Menningarmál.................................................... 0  0  3.500  3.500  84.844  0  95.844  180.688  177.188 )(               

06 - Æskulýðs- og íþróttamál..................................... 0  0  183.500  183.500  232.069  0  807.688  1.039.757  856.257 )(               

07 - Brunamál og almannavarnir............................... 0  0  0  0  0  0  57.789  57.789  57.789 )(                 

08 - Hreinlætismál..................................................... 0  0  153.697  153.697  0  0  150.173  150.173  3.524  

09 - Skipulags- og byggingarmál............................... 0  0  31.461  31.461  47.539  0  7.980  55.519  24.058 )(                 

10 - Umferðar- og samgöngumál............................... 0  0  2.718  2.718  0  0  235.185  235.185  232.467 )(               

11 - Umhverfismál..................................................... 0  0  0  0  59.200  0  69.680  128.879  128.879 )(               

13 - Atvinnumál......................................................... 0  0  0  0  0  0  2.031  2.031  2.031 )(                   

20 - Framlög til B-hluta fyrirtækja.............................. 0  0  0  0  0  0  0  0  0  

21 - Sameiginlegur kostnaður.................................... 0  0  232.174  232.174  230.348  0  261.414  491.762  259.588 )(               

22 - Breyting lífeyrisskuldbindinga............................. 0  0  0  0  0  315.563  0  315.563  315.563 )(               

27 - Óreglulegir liðir................................................... 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

28 - Fjármunatekjur og fjármagnsgjöld...................... 0  0  0  0  0  0  0  0  410.569  410.569  

5.516.527  1.070.626  854.767  7.441.920  3.639.706  315.563  3.843.842  0  7.799.112  410.569  0  53.378  

Aðrir sjóðir í A - hluta

Eignasjóður............................................................... 0  0  767.393  767.393  34.748  0  221.124  200.153  456.025  521.790 )(                     0  210.422 )(               

Þjónustustöð............................................................. 0  0  171.459  171.459  99.782  0  30.754  151  130.687  500 )(                            0  40.271  

Millifærslur A-hluta.................................................... 115.569 )(                1.273.616 )(            1.389.184 )(            0  0  1.389.184 )(            0  1.389.184 )(            0  0  0  

A - hluti samtals 5.400.958  1.070.626  520.003  6.991.587  3.774.236  315.563  2.706.535  200.304  6.996.639  111.721 )(                     0  116.773 )(               

Sjóðir í B - hluta

Vatnsveita................................................................. 0  0  218.784  218.784  0  0  155.962  4.884  160.847  0  0  57.938  

Félagsheimili............................................................. 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Hitaveita.................................................................... 0  0  370.368  370.368  62.964  9.200  220.666  25.496  318.326  43.176 )(                       0  8.866  

Fráveita..................................................................... 0  0  347.627  347.627  0  0  156.851  20.740  177.592  16.954 )(                       0  153.082  

Félagslegt íbúðarhúsnæði......................................... 0  0  38.433  38.433  0  0  17.774  4.473  22.247  15.332 )(                       0  853  

Hrólfsskálamelur....................................................... 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Byggðasamlög.......................................................... 0  0  606.855  606.855  211.789  0  359.182  18.334  589.306  6.736 )(                         0  10.814  

Millifærslur B-hluta.................................................... 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

B - hluti samtals 0  0  1.582.068  1.582.068  274.754  9.200  910.436  73.928  1.268.317  82.198 )(                       0  231.552  

Millifærslur AB-hluta.................................................. 0  257.942 )(               257.942 )(               0  0  257.942 )(               0  257.942 )(               0  0  0  

A og B hluti samtals 5.400.958  1.070.626  1.844.128  8.315.713  4.048.990  324.763  3.359.029  274.232  8.007.014  193.919 )(                     0  114.780  


